Biaya Konsumtif

1) Pentasyarufan biaya hidup pada acara Giving for Palestina yang

diadakan oleh BAZNAS Dompet Dhuafa Republika Jakarta.

2) Santunan kepada kurban gempa di Daerah Istimewa Yogyakarta

dan Jawa tengah.

3) Santunan Dhuafa’ berupa Paket sembako pada acara “Gebyar1.000

Paket Ramadhan 1427/2006”, berupa 534 paket Dhuafa (paket

sembako) dan 29 paket da’i mukhlisin (peci, sarung dan kerudung)

yang disalurkan di wilayah Kabupaten Wonosobo.

4) Santunan Dhuafa berupa THR 1427 H / 2006 M.

5) Santunan kepada Ikatan Tuna Netra Muslim Indonesia

(ITMI)Wonosobo dan ormas sosial yang lain.

6) Santunan kepada Persatuan Tuna Netra Indonesia

(PERTUNI)Wonosobo.

7) Santunan kepada beberapa Panti Asuhan di sekitar wilayah

Kabupaten Wonosobo.

b. Pemberdayaan Ekonomi

3) Mengadakan acara pengobatan gratis dan cek kesehatan

bekerjasama Bulan Sabit Emas di Sasana Adipura Wonosobo

dalam rangkaian Tausiyah Akbar Ustadz Yusuf Mansur.

4) Mengadakan acara pengobatan gratis dan cek kesehatan

bekerjasama dengan Bulan Sabit Emas dalam rangkaian

Gebyar1000 Paket Ramadhan 1427 H / 2006 M yang diliput

langsung oleh Radio Purnamasidi FM di Desa Winingsari

Kecamatan Kaliwiro.

d. Beasiswa

Bantuan Beasiswa untuk beberapa murid SD/MI,SLTP dan SMU.

2. Dana zakat bagian Sabilillah (3/8 bagian) yang disalurkan untuk:

a. Aktivitas Organisasi

1) Membantu operasional kegiatan organisasi Islam di wilayah